
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

  

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

Vista   la nota del Ministero dell’Istruzione  AOODPPR prot. N. 1151 del 22 ottobre 2021avente 

per oggetto: Avvisi rivolti alle scuole per progetti finanziati con i fondi previsti dal Decreto 

Ministeriale 2 marzo 2021, n. 48, art.3, lett.b;  

 

Vista  la nota del Ministero dell’Istruzione AOODPPR prot. N. 84 del 20 ottobre 2021 riguardante 

l’Avviso per la selezione di istituzioni scolastiche e educative del primo ciclo per la 

realizzazione di iniziative progettuali aventi ad oggetto “Pratica corale nella scuola primaria”  

 

Visto   l’art. 7 della suddetta nota AOODGPPR prot. N. 84 del 20 ottobre 2021,  che prevede la 

nomina di un’apposita Commissione da parte dell’USR territorialmente competente, per la 

valutazione delle proposte progettuali presentate dalle istituzioni scolastiche, 

 

DECRETA 

 

Art.1 – Costituzione Commissione di valutazione 

 

E’ costituita nel modo di seguito indicato, la commissione di cui in premessa: 

 

Francesco Mezzanotte   Dirigente Tecnico,  USR per l’Umbria – Presidente 

 

Anna Pistoletti Dirigente scolastico in posizione di comando per 

compiti connessi all’autonomia scolastica presso 

USR Umbria - componente 

 

Benedetta Diotallevi Docente del contingente “progetti nazionali” 

distaccato presso USR Umbria 

Stefano Pezzella Docente del contingente “progetti nazionali” 

distaccato presso USR Umbria 

Silvia Mercuri Docente del contingente “progetti nazionali” 

distaccato presso USR Umbria 

 

Art 2 – Modalità di svolgimento dei lavori 

I lavori si svolgeranno in presenza e online su piattaforma Teams. La Commissione si insedierà per il primo 

incontro in data 30 novembre 2021 alle ore 12:00. 

 

Art. 3 – Compensi 

Ai componenti della Commissione non spettano compensi o indennità comunque denominate. 

 
Il Dirigente 

Alessandra Giuliani 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Ai componenti 

All’Albo e al sito on line 


		2021-11-24T15:41:28+0000
	GIULIANI ALESSANDRA


		2021-11-24T16:54:53+0100
	protocollo




